
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

GARBIN
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

GARBIN resistenze

resistenze
resistenze per forni

1

codice 418792 cod. costr. RES155

descrizione

resistenza  1400W 230V Nr. spirali 1 L 315mm lar. 320mm L1 55mm L2 
260mm B1 150mm B2 30mm lunghezza della flangia 70mm larghez-
za della flangia 22mm int. dei fori 56mm fori ø 4.2mm tubo ø 6.3mm 
attacco Faston maschio 6,3mm flangia rettangolare

1

codice 420276 cod. costr.

RES009  
 RES041  
 RES043  
 RESINF  

 RESINF838443MX23

descrizione

resistenza  1500W 230V Nr. spirali 1 L 313mm lar. 300mm L1 48mm L2 
305mm B1 135mm B2 30mm lunghezza della flangia 70mm larghez-
za della flangia 22mm int. dei fori 56mm fori ø 5mm tubo ø 6.5mm 
attacco Faston maschio 6,3mm spire 2 resistenza per forni

1

codice 420275 cod. costr.

RES008  
 RES039  
 RES054  

 RESSUP2343MX

descrizione

resistenza  2400W 230V Nr. spirali 2 L 335mm lar. 350mm L1 30mm L2 
305mm B1 145mm B2 60mm lunghezza della flangia 100mm larghez-
za della flangia 22mm int. dei fori 86mm fori ø 5mm tubo ø 6.5mm 
attacco Faston maschio 6,3mm resistenza per forni

resistenze per convezione

1

codice 420534 cod. costr. RES015

descrizione

resistenza  2000W 240V Nr. spirali 2 int. ø 220mm ø est. 233mm L 
270mm H 44mm L1 16mm B1 58mm H1 14mm H2 30mm lunghezza 
della flangia 100mm larghezza della flangia 22mm attacco F6,3 tubo 
ø 6.5mm a mezzo bordo

1

codice 415966 cod. costr. RES006  
 RES036

descrizione

resistenza  2500W 230V Nr. spirali 1 int. ø 176mm ø est. 188mm L 
210mm H 28mm L1 22mm B1 30mm H1 3mm H2 25mm lunghezza 
della flangia 70mm larghezza della flangia 22mm int. dei fori 56mm 
attacco Faston maschio 6,3mm tubo ø 6.3mm resistenza convezione 
fori ø 5mm flangia rettangolare

ricambi per 415966

codice 510368 cod. costr. —

guarnizione  L 70mm lar. 23.5mm fori ø 5mm int. dei fori 56mm FIBER 
spessore 2mm per resistenza

accessori per 415966

codice 510368 cod. costr. —

guarnizione  L 70mm lar. 23.5mm fori ø 5mm int. dei fori 56mm FIBER 
spessore 2mm per resistenza

1

codice 420535 cod. costr. RES029  
 RES029-UL

descrizione

resistenza  2500W 240V Nr. spirali 1 int. ø 185mm ø est. 293mm L 
245mm H 30mm L1 32mm B1 30mm H1 8mm H2 22mm lunghezza 
della flangia 70mm larghezza della flangia 22mm int. dei fori 57mm 
attacco F6,3 tubo ø 6.5mm fori ø 5mm a mezzo bordo

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

resistenze/regolatori di energia/termostati GARBIN

1

codice 417607 cod. costr.
RES000  
 RES36  

 RES4000

descrizione

resistenza  2x2000W 230V Nr. spirali 2 int. ø 185mm ø est. 200mm L 
240mm H 50mm L1 40mm B1 63mm H1 15mm H2 35mm lunghezza 
della flangia 100mm larghezza della flangia 22mm int. dei fori 85mm 
attacco Faston maschio 6,3mm tubo ø 6.4mm aria calda fori ø 4.9mm

accessori per 417607

codice 550986 cod. costr. —

guarnizione  L 100mm lar. 22mm 7 fori graffite spessore 1mm per 
resistenza

1

codice 420536 cod. costr. RES017

descrizione

resistenza  3300W 230V Nr. spirali 1 int. ø 225mm ø est. 238mm L 
270mm H 34mm L1 20mm B1 30mm H1 10mm H2 24mm lunghezza 
della flangia 70mm larghezza della flangia 22mm int. dei fori 56mm 
attacco F6,3 tubo ø 6.25mm fori ø 5mm a mezzo bordo

1

codice 420295 cod. costr. RES013  
 RES013-UL

descrizione

resistenza  3300W 240V Nr. spirali 1 int. ø 186mm ø est. 202mm L 
250mm H 38mm L1 36mm B1 32mm H1 8mm H2 32mm lunghezza 
della flangia 70mm larghezza della flangia 22mm int. dei fori 56mm 
attacco Faston maschio 6,3mm tubo ø 8.5mm resistenza convezione 
fori ø 5mm flangia per forno a convezione

1

codice 417606 cod. costr. RES026

descrizione

resistenza  4500W 230V Nr. spirali 3 int. ø 220mm ø est. 240mm L 
280mm H 50mm L1mm B1 96mm H1 15mm H2 35mm lunghezza 
della flangia 140mm larghezza della flangia 25mm int. dei fori 63mm 
attacco Faston maschio 6,3mm lunghezza terminali 41.5mm tubo ø 
8.4mm aria calda fori ø 7mm

regolatori di energia
EGO

a singolo circuito

1

codice 380019 cod. costr. REG001  
 REG100

descrizione
regolatore di energia  240V 13A circuito semplice senso di rotazione 
dx alb. ø 6x4,6mm alb. L 23mm filetto di fissaggio M4 rilascio di 
potenza 6-100% no. 50.57071.010

termostati
termostati di regolazione e di sicurezza

EGO
termostati di regolazione

serie 55.17_

1

codice 390853 cod. costr. TER005  
 TER034

descrizione

termostato  t. mass. 287°C campo di lavoro 57-287°C 1 poli 1NO 16A 
bulbo ø 3.1mm bulbo L 122mm lungh. capillare 1100mm isolante 
sul capillare 1050mm premistoppa alb. ø 6x4,6mm alb. L 23.5mm 
posizione alberino dx angolo di rotazione 270°

CAEM
termostati di regolazione

1

codice 375999 cod. costr.
TER001  
 TER007  
 TER290

descrizione

termostato  t. mass. 280°C campo di lavoro 50-280°C 1 poli 1NO 16A 
bulbo ø 3mm bulbo L 180mm lungh. capillare 1450mm isolante sul 
capillare 20mm premistoppa M10x1 alb. ø 6x4,6mm alb. L 18mm 
posizione alberino superiore angolo di rotazione 270° materiale del 
bulbo inox

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/420295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

GARBIN termostati/interruttori e pulsanti

termostati di sicurezza

1

codice 376029 cod. costr. TER008

descrizione

termostato di sicurezza  temp. intervento 320°C campo di lavoro°C 1 
poli 1NC 20A bulbo ø 3mm bulbo L 165mm lungh. capillare 1280mm 
isolante sul capillare 1080mm premistoppa alb. ømm bulbo inox 
250V

1

codice 375990 cod. costr.
TER002  

 TER008 old  
 TER325

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 335°C 1 poli 16A bulbo ø 
3mm bulbo L 180mm lungh. capillare 1400mm isolante sul capil-
laremm premistoppa M10x1 bulbo inox

TECASA
termostati di regolazione

1

codice 376028 cod. costr. TER020

descrizione

termostato  t. mass. 280°C campo di lavoro 50-280°C 1 poli 1NO 16A 
bulbo ø 3mm bulbo L 175mm lungh. capillare 1450mm isolante 
sul capillaremm premistoppa M10x1 alb. ø 6x4,6mm alb. L 18mm 
posizione alberino superiore angolo di rotazione 270° materiale del 
bulbo inox

termostati di sicurezza

1

codice 390964 cod. costr. TER021

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 335°C campo di lavoro°C 1 
poli 1CO 16A bulbo ø 3mm bulbo L 120mm lungh. capillare 1500mm 
isolante sul capillaremm premistoppa M9x1 bulbo inox

CAMPINI

termostati di regolazione

1

codice 376064 cod. costr. TER030

descrizione

termostato  t. mass. 280°C campo di lavoro 50-280°C 1 poli 1NO 16A 
bulbo ø 3mm bulbo L 175mm lungh. capillare 1450mm isolante 
sul capillaremm premistoppa M10x1 alb. ø 6x4,6mm alb. L 18mm 
posizione alberino superiore angolo di rotazione 270° materiale del 
bulbo inox

1

codice 391009 cod. costr. TER031

descrizione
termostato  temp. intervento 318°C campo di lavoro°C 1 poli 1NO 
16A bulbo ø 3mm bulbo L 137mm lungh. capillare 1440mm isolante 
sul capillaremm premistoppa M9x1 bulbo inox

interruttori e pulsanti
pulsanti e interruttori a pressione

ø25mm

1

codice 347771 cod. costr. PUL002  
 PUL245

descrizione
pulsante a pressione  incasso ø 25mm bianco 1NO/lampada 250V 
16A vapore attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente 
max. 85°C protezione IP40

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/376029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/376028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/376064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347771?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

interruttori e pulsanti/lampade GARBIN

microinterruttori

azionamento a perno
M10

1

codice 348199 cod. costr.
MIC001  
 MIC002  
 MIC253

descrizione
microinterruttore  lungh. fil. 17mm 250V 16A 1CO attacco F6,3 corsa 
7mm forza di azionamento: 500g

commutatori a camme

10 posizioni

1

codice 347770 cod. costr.
COM000  
 COM002  
 COM037

descrizione
commutatore a camme  10 posizioni di comando 8NO frequenza 
delle interruzioni 0-1-2-3-4-5-6-7-8-9 18A alb. ø 6x4,6mm alb. L 23mm 
attacco Faston maschio 6,3mm plastica

lampade
lampade spia

lampade spia complete
ø10mm

con attacco a innesto

1

codice 359138 cod. costr.
SEG000  
 SP036  
 SP037

descrizione
lampada spia  ø 10mm rosso 230V attacco Faston maschio 6,3mm 
conf. 1 pz

lampadine

lampadine
per forni

1

codice 359740 cod. costr. LAM002

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
vetro L 20mm per lampada forno IMPORT

1

codice 357153 cod. costr. LAM001

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 25W 230V ø 25mm L 55mm 
vetro L 30mm per forno tipo

lampade alogene
per portalampada G4 / G6,35 / G9

1

codice 359945 cod. costr. LAM008

descrizione lampada alogena  attacco G9 230V 25W temp. massima 300°C

1

codice 359946 cod. costr. LAM003

descrizione lampada alogena  attacco G9 230V 40W temp. massima 300°C

lampade per forni

lampade per forni universali
diametro di montaggio 35,5mm

1

codice 359718 cod. costr. LAM006  
 Portlam 290

descrizione
lampada per forni  incasso ø 35.5mm 230V 15W attacco E14 temp. 
massima 300°C attacco Faston maschio 6,3mm vetro duro

ricambi per 359718

codice 359701 cod. costr. POR021

portalampada  attacco E14 220-230V incasso ø 35.5mm attacco 
Faston maschio 6,3mm 15W

codice 359740 cod. costr. LAM002

lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
vetro L 20mm per lampada forno IMPORT

1

codice 359701 cod. costr. POR021

descrizione
portalampada  attacco E14 220-230V incasso ø 35.5mm attacco 
Faston maschio 6,3mm 15W

accessori per 359701

codice 359705 cod. costr. —

gemma  f.ø 33.5mm ø 52mm vetro duro temp. massima 350°C

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/348199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

GARBIN lampade

accessori per 359701

codice 359709 cod. costr. VET001 
VET002

gemma  f.ø 33.5mm ø 42mm vetro duro temp. massima 350°C

codice 359721 cod. costr. —

guarnizione  silicone ø est. 48mm int. ø 39.5mm spessore 5mm conf. 
1 pz

codice 359942 cod. costr. —

gemma  f.ø 33.5mm ø 41mm vetro duro temp. massima 350°C

1

codice 359709 cod. costr. VET001  
 VET002

descrizione gemma  f.ø 33.5mm ø 42mm vetro duro temp. massima 350°C

1

codice 358128 cod. costr. GUA001  
 GUA019

descrizione
guarnizione  per lampada forno silicone int. ø 30mm ø est. 38mm 
spessore 2mm

55x70mm

1

codice 357159 cod. costr. POR020

descrizione
portalampada  attacco E14 dimensioni di montaggio 55x70mm 
attacco Faston maschio 6,3mm conf. 1 pz

1

codice 359297 cod. costr. COR000

descrizione
cornice  L 95mm lar. 81mm interasse di fissaggio 68/83mm spessore 
6mm

accessori per 359297

codice 359299 cod. costr. GHI000

guarnizione  L 91mm lar. 77mm fori ø 3mm per lampada forno

1

codice 359299 cod. costr. GHI000

descrizione guarnizione  L 91mm lar. 77mm fori ø 3mm per lampada forno

1

codice 357159 cod. costr. POR020

descrizione
portalampada  attacco E14 dimensioni di montaggio 55x70mm 
attacco Faston maschio 6,3mm conf. 1 pz

1

codice 359296 cod. costr. VET000

descrizione vetro per lampade  L 74mm lar. 58mm spessore 3mm

lampade
lampadine

1

codice 359740 cod. costr. LAM002

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
vetro L 20mm per lampada forno IMPORT

1

codice 357153 cod. costr. LAM001

descrizione
lampadina  t. mass. 300°C attacco E14 25W 230V ø 25mm L 55mm 
vetro L 30mm per forno tipo

lampade alogene

per portalampada G4 / G6,35 / G9

1

codice 359945 cod. costr. LAM008

descrizione lampada alogena  attacco G9 230V 25W temp. massima 300°C

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

lampade/timer/dispositivi d‘allarme/contattori GARBIN

1

codice 359946 cod. costr. LAM003

descrizione lampada alogena  attacco G9 230V 40W temp. massima 300°C

portalampade
G4 / G5,3 / G6,35

1

codice 359304 cod. costr. POR076

descrizione
portalampada  attacco G4 24V ø 17mm H 9mm attacco cavo 120mm 
interasse di fissaggio 12mm con fissaggio a 2 fori filetto di fissaggio 
M3 lunghezza del cavo 120mm conf. 1 pz

timer
timer programmatori

1

codice 360726 cod. costr.

INV013  
 INV030  

 INVER230  
 INVERV

descrizione
timer programmatore  Guaitani R3/3 motori 1 camme 3 tempo 6min 
aliment. 220/240V 50/60Hz asse ø 6x6mm alb. L 44mm codice costr. 
R3/3 tipo di motore UDS40NE1RNZ165

ricambi per 360726

codice 360673 cod. costr. —

kit di motore  pignone ø 6.8mm denti 15 aliment. 230V tensione 
AC 50/60Hz senso di rotazione in senso orario motore ø 48mm H 
18.5mm type moteur UDS40NE1RNZ165 lunghezza del cavo 150mm 
con supporto

timer elettrici

1

codice 350194 cod. costr. TIM000  
 TIM060

descrizione

timer  MS65 con segnalatore acustico tempo 60min minuto per minu-
to fino amin 2NO a 250V 16A ciclo continuo presente azionamento 
elettrico asse ø 6x4,6mm alb. L 23mm interasse di fissaggio 29mm 
filetto di fissaggio M4 attacco Faston maschio 6,3mm Invensys 230V 
tensione AC 2 poli

timer meccanici

1

codice 350187 cod. costr. TIM001

descrizione
temporizzatore  M2 2 poli tempo 60min azionamento meccanico 2CO 
a 250V 16A ciclo continuo presente asse ø 6x4,6mm asse 6x4,6mm 
alb. L 23mm interasse di fissaggio 28mm

dispositivi d’allarme
schede elettroniche

1

codice 401062 cod. costr. BUZ000

descrizione
scheda elettronica per suoneria  230VAC L 48mm lar. 45mm attacco 
Faston 6,3mm

contattori
altri

contattori di potenza

1

codice 381172 cod. costr. CON000  
 CON030

descrizione
contattore di potenza  carico nominale AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4,2kW contatti principali 3NO contatti ausiliari 1NC attacco col-
legamento a vite tipo NC1-0901

ricambi per 381172

codice 110235 cod. costr. —

manopola  reg. di energia 1-3 t. mass.°C°C ø 50mm alb. ø 6x4,6mm 
parte piana superiore nero

codice 380013 cod. costr. —

regolatore di energia  400V 7A circuito semplice senso di rotazione dx 
alb. ø 6x4,6mm filetto di fissaggio M4 no. 50.57031.010

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/350194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/350187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/110235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

GARBIN sonde/elettronica/elettrovalvole

sonde
sonde personalizzate dal costruttore

sonde

1

codice 379887 cod. costr.
SON001  
 SON006  
 SON011

descrizione
sonda di temperatura  Pt100 cavo foglio alta temperatura bulbo -50 
a +200°C cavo -50 a +200°C attacco bifilare filetto M10x1,5 bulbo 
ø5x42mm lunghezza del cavo 1.9m

sonde spillone

1

codice 379886 cod. costr. SON000  
 SON102

descrizione
sonda al cuore  Pt100 cavo PTFE bulbo -40 a +250°C cavo -40 a 
+250°C attacco bifilare bulbo ø4x100mm filetto M10x1,5 lunghezza 
del cavo 3m maniglia ø 15mm lunghezza maniglia 90mm

elettronica
schede elettroniche

1

codice 361951 cod. costr. SCH094

descrizione scheda elettronica  L 183mm lar. 103mm

elettrovalvole
elettrovalvole per acqua

ROBERTSHAW/INVENSYS

temperatura del fluido:      90°C   90°C   60°C 
temperatura ambiente:      60°C   25°C   60°C 
tempo di alimentatzione:    40%   100%  100%

elettrovalvole con riduzioni

tripli

1

codice 374104 cod. costr. ELE002  
 ELE012

descrizione

elettrovalvola  tripla dritta 230VAC entrata 3/4“ uscita 11,5mm 
entratal/min uscita 2.5l/min uscita A 2.5l/min uscita B 2.5l/min uscita 
C 2.5l/min riduttore di portata uscita A marrone riduttore di portata 
uscita B marrone riduttore di portata uscita C marrone

RPE

elettrovalvole con riduzioni

singoli

1

codice 374012 cod. costr. ELE000  
 ELE1V

descrizione

elettrovalvola  singolo dritta 220-240VAC entrata 3/4“ uscita JG 8 
entrata 10-12l/min t. mass. 60°C tempo di alimentazione 100% RPE 
plastica riduttore di portata uscita marrone riduttore di portata 
entrata bianco uscita A 0,07-0,14l/min 2-vie temp. del fluido mass. 
25°C Faston maschio 6,3mm

doppi

1

codice 374103 cod. costr. ELE001  
 VAL236

descrizione
elettrovalvola  doppio dritta 220-240VAC entrata 3/4“ uscita JG 8 
entrata 4-4,5l/min uscita 0,07-0,14l/min riduttore di portata entrata 
giallo uscita A marronel/min uscita B marronel/min

TP

elettrovalvole con riduzioni

1

codice 370628 cod. costr. ELE2V

descrizione
elettrovalvola  doppio dritta 230VAC entrata 3/4“ entrata 16l/min 
DN10 TP plastica uscita 11.5mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/361951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/374104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/374012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/374103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ventilatori GARBIN

ventilatori
ventilatori tangenziali

COPREL
con bobina standard

1

codice 601453 cod. costr. MOT43SE

descrizione

ventilatore tangenziale  TFR 180 rullo ø 60mm lunghezza rotore 
180mm spessore pacco motore 16mm posizione motore dx 230V/50-
60Hz 17W universale boccola silicone attacco Faston maschio 6,3mm 
portata 100m³/h -30 a +100°C 230V 50Hz

accessori per 601453

codice 415114 cod. costr. —

gruppo riscaldante elettrico  interasse di fissaggio 185mm lar. 40mm 
H 35mm 2000W 230V temperatura termico 105°C Nr. spirali 2 attacco 
cavo lunghezza del cavo 150mm L 192mm per ventilatore tangenzi-
ale obliquo

motori per ventilatori ad aria calda

1

codice 602012 cod. costr. KIT030

descrizione
motore ventilatore  230V 50Hz 0,11/0,05kW 2800rpm L1 130mm L2 
50mm D1 ø 8mm M5x0,8 tipo di condensatore 4µF/450V tipo MFT63 
H25

1

codice 601854 cod. costr. MOT002  
 MOT013+CON025

descrizione
motore ventilatore  230V fasi 1 50/60Hz 0,26/0,40kW 2800/3200rpm 
velocità 1 L1 96mm L2 68mm D1 ø 6/8mm M5x0,8 1,1/1,7A tipo di 
condensatore 5µF/450V Cos(fi) 3217 tipo MFC80

1

codice 601993 cod. costr.

MOT001  
 MOT013  
 MOT017  

 MOT017+CON003  
 MOT201

descrizione
motore ventilatore  230V fasi 1 50Hz 0,18/0,12kW 2800rpm velocità 1 
L1 85mm L2 65mm L3 23mm D1 ø 8mm D2 ø 6mm M5x0,8 0.8A tipo 
di condensatore 5µF/450V

accessori per 601993

codice 365017 cod. costr. CON003

condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

1

codice 601856 cod. costr. MOT200  
 MOTCOND44

descrizione
motore ventilatore  230V fasi 1 50Hz 0.075kW 2650rpm velocità 1 L1 
85mm L2 30mm L3 23mm L4 12mm D1 ø 8x6mm D2 ø 8mm 0.6A 
tipo di condensatore 5µF/400V

accessori per 601856

codice 365017 cod. costr. CON003

condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

1

codice 601801 cod. costr. VEN001

descrizione
ventola  D1 ø 160mm H1 43mm pale 36 D2 ø 8mm D3 ø 8mm H2 
24mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/415114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/602012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

GARBIN ventilatori/motori/pompe

ventilatori per aria calda

altri

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

codice 500902 cod. costr. MOT019

descrizione
motore ventilatore  220V 55W 50/60Hz L1 68mm FIME tipo L25R 
senza ventola

accessori per 500902

codice 550879 cod. costr. —

isolamento  ø 130mm spessore 3mm fori ø 20mm per ventola aria 
calda

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

codice 601825 cod. costr.

MOT+VEN046  
 MOT+VEN43  

 MOT005  
 MOT019+GUA061+VEN020

descrizione
ventilatore per aria calda  230-240V 55W 50/60Hz L1 65mm L2 8mm 
L3 29mm L4 87mm ventola ø 155mm PLASET tipo 9637.62683

accessori
ventole per aria calda

1

codice 601979 cod. costr. VEN010

descrizione
ventola  ø 159mm lar. 29mm sede albero ø 6x5mm inox pale 12 conf. 
1 pz

motori
motoriduttori

per forni

1

codice 500811 cod. costr. MOT018

descrizione
motoriduttore  AUTOM tipo ASR/30/FR 230V 50Hz albero ø 8mm L 
150mm lar. 65mm H 90mm

pompe
pompe di aumento pressione II

accessori

1

codice 365017 cod. costr. CON003

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601825?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/500811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ugelli del gas/ricambi per apparecchiature specifiche GARBIN

condensatori e filtri antidisturbo
condensatori di rifasamento

in plastica

1

codice 365017 cod. costr. CON003

descrizione
condensatore di rifasamento  capacità 5µF 450V tolleranza 5% 
50/60Hz temperatura ambiente max. -25 a +85°C ø 28mm L 54mm 
M8 plastica attacco Faston maschio 6,3mm 16.10.08 protezione

materiali per collegamenti
morsetti

morsetterie a vite/con attacco faston

1

codice 5505341 cod. costr. MOR000  
 MOR057

descrizione
morsettiera per apparecchiature  3 poli max. 40A max. 450V attacco 
ø6mm² / F6,3 temp. massima 150°C sezione nominale 6mm² interasse 
di fissaggio 67mm con occhiello terra

1con occhiello terra   

valvole del gas e centraline di ac-
censione

valvole di regolazione gas

HONEYWELL

1

codice 101186 cod. costr. VAL000

descrizione

valvola per gas  tipo VK4105C 220-240V 50/60Hz entrata gas flangia 
32x32mm uscita gas flangia 32x32mm attacco per termocoppia 
collegamento pilota campo di pressione 15-60mbar max 60mbar 
operatore tipo regolaz.press.tipo V5360E 1226 1 HONEYWELL flangia 
32x32mm

accessori per 101186

codice 102845 cod. costr. —

raccordo gas  ad angolo 1/2“ flangia 32x32mm int. dei fori 24x24mm 
Tandem

accessori per 101186

codice 102846 cod. costr. —

raccordo gas  dritta 1/2“ flangia 32x32mm int. dei fori 24x24mm 
adattabile a Tandem

centraline di accensione

HONEYWELL

1

codice 102367 cod. costr. CEN000

descrizione
centralina di accensione del gas  HONEYWELL tipo S4565A 2092 1 
elettrodi 3 tempo di attesas tempo di sicurezza 10s 220-240V 4VA 
50/60Hz

ugelli del gas
ugelli per bruciatori principali

ugelli gas M13x1

1

codice 103200 cod. costr. UGE003

descrizione ugello del gas  filetto M13x1 foro ø 3.3mm CH 13

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per forni a convezione/convezione-vapore

1

codice 699272 cod. costr. BOC004

descrizione boccola  int. ø 9mm ø est. 21mm L 5mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/103200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

GARBIN manopole/chiusure

manopole
manopole personalizzate dal costruttore

GARBIN

1

codice 112697 cod. costr. MAN000

descrizione
manopola  marcatura zero ø 43mm alb. ø 6x4,6mm parte piana 
superiore argenteo

1

codice 112796 cod. costr.
MAN014  
 MAN038  
 MAN100

descrizione
manopola  marcatura zero ø 49mm alb. ø 6x4,6mm parte piana 
superiore argenteo

1

codice 112698 cod. costr. MAN041

descrizione
manopola  marcatura zero ø 50mm alb. ø 6x4,6mm parte piana 
superiore grigio

accessori

borchie

1

codice 112699 cod. costr. DIS006  
 DIS65

descrizione pannello  termostato 0-270°C ø 65mm

guarnizioni

1

codice 112700 cod. costr. DIS003  
 DIS09

descrizione guarnizione  per manopola alb. ø 9mm ø est. 65mm conf. 1 pz nylon

chiusure
chiusure a leva

universali
fissaggio interno

chiusure

1

codice 694054 cod. costr. MAN011

descrizione
maniglia per porta  per apparecchi termici L 145mm lar. 40mm H 
62mm lunghezza molla 33mm interno nero

ricambi per 694054

codice 514390 cod. costr. —

molla  per maniglia della porta ø 6mm L 54mm lar. 27.5mm

codice 694675 cod. costr. —

chiusura  L 88mm lar. 40mm H 37mm lunghezza molla 33mm interas-
se di fissaggio 60mm

codice 694734 cod. costr. —

maniglia per porta  L 165mm lar. 40mm H 25mm nero

codice 694735 cod. costr. —

tappo  ø 32mm nero

accessori per 694054

codice 691123 cod. costr. —

raccordo di passaggio  per apriporta

codice 694055 cod. costr. —

nasello per scrocchetto  L 25mm lar. 14mm lungh. totale 54mm filetto 
M8 lungh. fil. 29mm

codice 694066 cod. costr. —

nasello per scrocchetto  con perno a 2 stadi L 28mm lar. 14mm H 
15mm H1 16mm lungh. totale 51mm filetto M8 lungh. fil. 23mm 
acciaio inox

codice 694067 cod. costr. NAS000

nasello per scrocchetto  con perno a 1 stadio L 26mm lungh. totale 
51mm filetto M8

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
chiusure/cerniere GARBIN

personalizzati dal costruttore
GARBIN

1

codice 694054 cod. costr. MAN011

descrizione
maniglia per porta  per apparecchi termici L 145mm lar. 40mm H 
62mm lunghezza molla 33mm interno nero

ricambi per 694054

codice 514390 cod. costr. —

molla  per maniglia della porta ø 6mm L 54mm lar. 27.5mm

codice 694675 cod. costr. —

chiusura  L 88mm lar. 40mm H 37mm lunghezza molla 33mm interas-
se di fissaggio 60mm

codice 694734 cod. costr. —

maniglia per porta  L 165mm lar. 40mm H 25mm nero

codice 694735 cod. costr. —

tappo  ø 32mm nero

accessori per 694054

codice 691123 cod. costr. —

raccordo di passaggio  per apriporta

codice 694055 cod. costr. —

nasello per scrocchetto  L 25mm lar. 14mm lungh. totale 54mm filetto 
M8 lungh. fil. 29mm

codice 694066 cod. costr. —

nasello per scrocchetto  con perno a 2 stadi L 28mm lar. 14mm H 
15mm H1 16mm lungh. totale 51mm filetto M8 lungh. fil. 23mm 
acciaio inox

codice 694067 cod. costr. NAS000

nasello per scrocchetto  con perno a 1 stadio L 26mm lungh. totale 
51mm filetto M8

1

codice 694067 cod. costr. NAS000

descrizione
nasello per scrocchetto  con perno a 1 stadio L 26mm lungh. totale 
51mm filetto M8

cerniere
cerniere forno

1

codice 692564 cod. costr. CER003  
 CERSX43

descrizione

cerniera forno  interasse di fissaggio 123mm fissaggio ganascia 
11mm lunghezza leva 124mm distanza scanalatura 11mm spessore 
molla 3.5mm posiz. asole dx lunghezza molla 56mm L 148mm pos. di 
montaggio sx lar. 20mm

accessori per 692564

codice 692563 cod. costr. CER004 
CERDX43

cerniera forno  interasse di fissaggio 123mm fissaggio ganascia 
11mm lunghezza leva 124mm distanza scanalatura 11mm spessore 
molla 3.5mm posiz. asole sx lunghezza molla 56mm L 148mm pos. di 
montaggio dx lar. 20mm

1

codice 692563 cod. costr. CER004  
 CERDX43

descrizione

cerniera forno  interasse di fissaggio 123mm fissaggio ganascia 
11mm lunghezza leva 124mm distanza scanalatura 11mm spessore 
molla 3.5mm posiz. asole sx lunghezza molla 56mm L 148mm pos. di 
montaggio dx lar. 20mm

accessori per 692563

codice 692564 cod. costr. CER003 
CERSX43

cerniera forno  interasse di fissaggio 123mm fissaggio ganascia 
11mm lunghezza leva 124mm distanza scanalatura 11mm spessore 
molla 3.5mm posiz. asole dx lunghezza molla 56mm L 148mm pos. di 
montaggio sx lar. 20mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

GARBIN cerniere/guarnizioni

1

codice 701184 cod. costr. CER002  
 CER44

descrizione

cerniera forno  interasse di fissaggio 142mm interasse di fissaggio 
2mm fissaggio ganasciamm lunghezza leva 118mm distanza scan-
alatura 12mm spessore molla 4.5mm posiz. asole lunghezza molla 
57mm pos. di montaggio sx/dx lar. 23mm C 10mm

1

codice 701217 cod. costr.

CER001  
 CER036  
 CER36  

 CER3623

descrizione
cerniera forno  interasse di fissaggio 142mm lunghezza leva 118mm 
distanza scanalatura 10mm spessore molla 3.5mm lunghezza molla 
57mm L 155mm pos. di montaggio sx/dx lar. 21mm

94

12

11
0

1

codice 693045 cod. costr. POR025

descrizione controsupporto  L 110mm lar. 12mm interasse di fissaggio 94mm

guarnizioni
guarnizioni termiche

guarnizioni per facciata con agganci

1

codice 902326 cod. costr.
GUA003  
 GUA029  
 GUA43

descrizione
guarnizione forno  dimensione esterna L 460mm lar. 370mm con 6 
ganci di fissaggio

1

codice 902404 cod. costr. GUA007

descrizione guarnizione forno  L 680mm lar. 280mm 4 lati con 8 ganci di fissaggio

1

codice 901605 cod. costr. GUA010  
 GUA023

descrizione guarnizione per porta  lar. 320mm con 4 ganci di fissaggio H 350mm

1

codice 901604 cod. costr.
GUA006  
 GUA222  
 GUA44

descrizione guarnizione per porta  lar. 660mm con 8 ganci di fissaggio H 360mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/902326?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/902404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
guarnizioni/raccordi filettati, connettori per tubi GARBIN

anelli di tenuta

guarnizioni in gomma

1

codice 506367 cod. costr. GUA078  
 GUACIRC

descrizione
guarnizione piana  gomma ø est. 40mm int. ø 28mm spessore 1.8mm 
conf. 1 pz

raccordi filettati, connettori per 
tubi

raccordi ad innesto rapido

JOHN GUEST

1

codice 440607 cod. costr. RID000

descrizione
raccordo ad innesto rapido  John Guest dritta raccordo per tubo 
ø6mm - ø6mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/506367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/440607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=Garbin&utm_term=ITA


A
anelli di tenuta 16

C
centraline di accensione 12

cerniere forno 14

commutatori a camme 6

condensatori di rifasamento 12

condensatori e filtri antidisturbo 12

contattori 8

D
dispositivi d‘allarme 8

E
elettrovalvole 9

G
guarnizioni per facciata con agganci 15

guarnizioni termiche 15

I
interruttori e pulsanti 5

L
lampade 6

lampade alogene 6

lampade per forni 6

lampade spia 6

lampade spia complete 6

lampadine 6

M
materiali per collegamenti 12

microinterruttori 6

morsetti 12

motori 11

motori per ventilatori ad aria calda 10

P
pompe 11

pompe di aumento pressione II 11

pulsanti e interruttori a pressione 5

R
raccordi ad innesto rapido 16

regolatori di energia 4

resistenze 3

resistenze per convezione 3

resistenze per forni 3

S
sonde 9

T
termostati 4

termostati di regolazione 4

timer 8

timer elettrici 8

timer meccanici 8

timer programmatori 8

U
ugelli del gas 12

V
valvole di regolazione gas 12

ventilatori 10

ventilatori per aria calda 11

ventilatori tangenziali 10

INDICE ALFABETICO

17


